
 
 
Dz-11.0021.5.2020 

UCHWAŁA   Nr   XVIII/176/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 15 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy i realizatora zadania przyjętego Uchwałą 
Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 w następujący sposób: 
 
z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Remont pionów 
kanalizacyjnych 

12 000 MCOO 

 
na: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Remont pionów 
kanalizacyjnych i inne prace remontowe 

12 000 MCOO/P nr 33 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 
roku w następujący sposób: 
 

z: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - Dofinansowanie 
organizacji imprez i pikników 

8 000 MCOO/P nr 33 

 
na: 
 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 – Wymiana rynien i inne 
prace remontowe 

8 000 MCOO/P nr 33 

 
§ 3. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 
 

z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - 
Rewitalizacja asfaltowego boiska do koszykówki 

60 000 SP nr 27 

 
na : 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 – Budowa 
bieżni z piaskownicą do skoku w dal 

35 000 SP nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 – Rozbudowa 
placu zabaw dla dzieci 

20 000 SP nr 27 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 – 
Dofinansowanie do opłat oświetlenia boiska piłkarskiego 

5 000 SP nr 27 

 
§ 4. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XV/160/2020 z dnia 
17 lutego 2020 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 – Remont 
łazienek dla niepełnosprawnych 

50 000 MCOO/SP nr 162 

 
na: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 – Remont 
łazienek dla niepełnosprawnych i inne prace remontowe 

50 000 MCOO/SP nr 162 



§ 5. 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 588 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Ogródek jordanowski przy ul. Gromady Grudziąż - 
Wymiana urządzeń zabawowych 

5 412 ZZM 

 
a kwotę zmniejszaną 588 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą 
Nr XVI/167/2020 z dnia 23 marca 2020 roku:  
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Ogródek jordanowski przy ul. Heila  - Wymiana urządzeń 
zabawowych, zakup koszy 

588 ZZM 

 
§ 6. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 588 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Ogródek jordanowski przy ul. Cechowej- Wymiana 
urządzeń zabawowych 

5 412 ZZM 

 
a kwotę zmniejszaną 588 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą 
Nr XVI/167/2020 z dnia 23 marca 2020 roku:  
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Ogródek jordanowski przy ul. Heila  - Wymiana urządzeń 
zabawowych, zakup koszy 

588 ZZM 

 
§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


